
POSTANOWIENIE NR 69/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II

z dnia 20 marca 2020 r.

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Buczek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje:

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 28/2020 Komisarza Wyborczego w Łodzi II z dnia 24 lutego 
2020 r. w sprawie podziału Gminy Buczek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 26 lutego 
2020 r., poz. 1379),  w obwodzie nr 4 zmienia się  siedzibę obwodowej komisji wyborczej z „.Budynek po 
byłej szkole, Malenia 1, 98-113 Buczek” na „Budynek OSP, Malenia 16, 98-113 Buczek”

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę 
dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Buczek, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Buczek.

 

Komisarz Wyborczy w Łodzi 
II

Katarzyna Marat

Id: FA7897C2-3D81-4121-BF1A-53227DCD3026. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 69/2020

Komisarza Wyborczego w Łodzi II

z dnia 20 marca 2020 r.

Podział Gminy Buczek na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Wsie: Bachorzyn, Buczek, Józefatów, 
Kowalew, Petronelów, Wola Buczkowska

Szkoła Podstawowa, Szkolna 3, 98-113 Buczek

2 Wsie: Brodnia Dolna, Brodnia Górna, Gucin, 
Wilkowyja

Budynek OSP, Brodnia Górna 45, 98-113 Buczek

3 Wsie: Czestków A, Czestków B, Czestków F, 
Czestków-Osiedle, Dąbrówka

Szkoła Podstawowa, Czestków B 10c, 98-113 Buczek

4 Wsie: Czarny Las, Grzeszyn, Malenia, 
Sowińce, Strupiny, Wola Bachorska

Budynek OSP, Malenia 16, 98-113 Buczek

5 Wsie: Dąbrowa, Luciejów, Sycanów Budynek po byłej szkole, Luciejów 51, 98-113 Buczek

Id: FA7897C2-3D81-4121-BF1A-53227DCD3026. Podpisany Strona 1




